
CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2017 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Ene/2020

del 01/Ene/2017 al 31/Dic/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y .. Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2017 Egresos 323  articulos de difusion eventos cult.. 458 17,024.74 17,024.74 
01/Feb/2017 Egresos 6  pago de lona impresa evento ent..2155 450.00 17,474.74 
08/Feb/2017 Egresos 314  rotulacion de pintura letras Tizap..481 10,888.92 28,363.66 
15/Feb/2017 Egresos 43  pago por bocear cobros de licen.. 2158 50.00 28,413.66 
17/Feb/2017 Egresos 59  madera para casa de cultura 9157 200.00 28,613.66 
24/Feb/2017 Egresos 79  lonas impresas difusiones 490 9,263.76 37,877.42 
31/Mar/2017 Egresos 120  pago por perifonear en la comun.. 2403 200.00 38,077.42 
04/Abr/2017 Diario 1  placa p/obras publicas 303 893.20 38,970.62 
04/Abr/2017 Diario 1  placa p/obras publicas 304 1,786.40 40,757.02 
05/Abr/2017 Egresos 15  pago publicidad del festival del l.. 2421 490.00 41,247.02 
06/Abr/2017 Egresos 21  lonas impresas publicidad 543 2,337.40 43,584.42 
18/Abr/2017 Egresos 63  lonas impresas 567 5,979.57 49,563.99 
18/Abr/2017 Egresos 63  reconocimientos y constancias 568 4,825.60 54,389.59 
26/Abr/2017 Egresos 107  placas de acero obras 3*1 575 7,656.00 62,045.59 
27/Abr/2017 Egresos 408  lonas impresas 595 5,813.11 67,858.70 
28/Abr/2017 Egresos 124  pago por 6 horas de perifoneo p.. 2395 600.00 68,458.70 
04/May/2017 Egresos 8  renta de sonido para festejo del .. 2839 1,200.00 69,658.70 
04/May/2017 Egresos 404  vales y lonas impresas 609 7,221.00 76,879.70 
25/May/2017 Egresos 88  material de difusion y playeras f.. 614 10,335.00 87,214.70 
13/Jun/2017 Egresos 39  anticipo para promocionales boli.. 5360 1,850.00 89,064.70 
14/Jun/2017 Egresos 46  pago 4 horas de perifoneo entre.. 3028 400.00 89,464.70 
20/Jun/2017 Egresos 67  carteles y lonas campaña 147 1,044.00 90,508.70 
20/Jun/2017 Egresos 67  carteles, volantes mismaloya 147A 737.76 91,246.46 
06/Jul/2017 Egresos 13  pago 6 hrs de perifoneo para tra.. 3127 600.00 91,846.46 
28/Ago/2017 Egresos 87  pago de dos horas de perifoneo .. 3337 200.00 92,046.46 
05/Sep/2017 Egresos 10  lonas,pases, invitaciones y carp.. 641 9,408.18 101,454.64 
05/Sep/2017 Egresos 10  credenciales casa cultura, recon.. 676 5,479.84 106,934.48 
15/Sep/2017 Egresos 54  etiquetas, reconocimientos, cart.. 692 7,974.42 114,908.90 
15/Sep/2017 Egresos 54  lonas, vales,invitaciones, recono.. 738 66,482.15 181,391.05 
03/Nov/2017 Egresos 6  pago renta de sonido y 300 figur.. 3647 800.00 182,191.05 
03/Nov/2017 Egresos 6  pago seis horas de perifoneo pa.. 3648 600.00 182,791.05 
24/Nov/2017 Egresos 51  pago 6 horas de perifoneo para .. 3744 600.00 183,391.05 
01/Dic/2017 Egresos 3  lona red de agua potable 795 942.50 184,333.55 
01/Dic/2017 Egresos 3  lona niños heroes 796 565.50 184,899.05 
18/Dic/2017 Egresos 49  pago de seis horas de perifoneo ..3838 600.00 185,499.05 
29/Dic/2017 Egresos 82  lonas,etiquetas,programas y bol.. EB172 19,009.50 204,508.55 
29/Dic/2017 Egresos 82  lonas fiestas taurinas 147 2,115.84 206,624.39 

Total: 206,624.39 0.00 206,624.39 
 
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACIÓN .. 206,624.39 0.00 206,624.39 
 
 

T o t a l: 206,624.39 0.00 206,624.39 
 


